
 
 
 
 

 

     FAKULTNÍ NEMOCNICE OLOMOUC 
I. P. Pavlova 6, 775 20  Olomouc 
( 00 420 588 443 596, e-mail: pin@fnol.cz 

 

Informace provozně – investičního náměstka 
                  č.  04/2004 

 

 
Nový vjezdový závorový systém 

  
Určeno Všem zaměstnancům 
 Zpracoval Vydavatel 
Útvar Provozní odbor  Úsek provozně – investiční  
Funkce vedoucí odboru provozně – investiční náměstek 
Jméno Ing. Jiří Rozbořil Ing. Vladimír Vaněk 
Datum 2004-09-01 2004-09-01 
Podpis Ing. Jiří Rozbořil,v.r. Ing. Vladimír Vaněk,v.r. 
Účinnost od: 2004-10-01 2004-10-01 

 
 
1. Účel 
Informace o novém vjezdovém systému ve FNO. 

 
2. Závaznost 
Pro všechny zaměstnance, kteří mají zájem o vjezd do areálu FNO automobilem.  
 
3.   Vlastní text 
Dne 1. 10. 2004 bude zprovozněn nový systém řízení dopravy na vjezdech do areálu FNO (zkušební provoz). 
V  této  souvislosti  je  třeba aktualizovat  (již odevzdaný)  jmenný seznam „abonentů“- zaměstnanců – viz 
příloha č.1,  na  základě  kterého  budou  vydávány magnetické karty opravňující k vjezdu do FNO – viz příloha 
č.2 – odstavec 2.1. 
 
Dne 1. 9. 2004 obdrží na podatelně FNO každá klinika, ústav, odbor, oddělení seznam – viz příloha č.3, určený 
k doplnění chybějících údajů. 
Žádám tímto všechny zaměstnance, kteří mají zájem o vydání této karty (i ti, kteří zájem již nemají a chtějí 
původní žádost zrušit), aby kontaktovali svůj sekretariát a aktualizovali své požadavky – každý osobně! 
 
Uzávěrka aktualizace bude ke dni  15. 9. 2004. Zasílat na adresu: Luďka Sosnová, sekretariát PIN. 
Po tomto datu nebude na další žádosti brán zřetel!!! 
 
Seznam abonentů podléhá schválení vedení FNO s ohledem na omezený počet parkovacích míst.  
Omezte proto své požadavky na nejnutnější mez! 
 
V případě nejasností kontaktujte prosím vedoucího  PO – ing. Jiřího Rozbořila na kl. 3143. 
 
4.   Seznam příloh 
příloha č. 1 – „Starý seznam abonentů“  
příloha č. 2 – „Kontrolní vjezdový závorový systém“  
příloha č. 3 – „Nový seznam abonentů“  

mailto:pin@fnol.cz

